
  
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Energetické úspory v areálu společnosti BRAVA machining s.r.o. 

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1535.html  

Identifikace projektu: Název projektu: Energetické úspory v areálu společnosti BRAVA 

machining s.r.o. 

Registrační číslo projektu: CZ.01.04.01/01/22_006/0000084 

 

Název zadavatele: BRAVA machining s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Ovesná 184, Děčín XVII-Jalůvčí, 405 02 Děčín 

Zastoupen: Ing. Jan Brňák, jednatel 

IČO: 09565230 

DIČ: CZ09565230 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 

Telefon: +420 739 547 265 

E-mail: praskova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 16. 2. 2023 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s čl. 12 zadávací dokumentace doručena 

e-mailem žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý večer, 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1535.html
mailto:praskova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

vy nemáte k zakázce výkaz výměr? Nikde jsem ho nedohledal, zakázku mám zájem nacenit, ale není 

dle čeho...děkuji za informaci, popř. o zaslání V.V. 

Jedná se o zakázku ,,Energetické úspory v areálu společnosti BRAVA machining´´´Část výměna svítidel 

a část regulace vytápění. 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel k dotazu uvádí, že předmětem veřejné zakázky pro část 1 je dodávka a montáž LED osvětlení  

včetně demontáže stávajícího osvětlení a jeho ekologické likvidace. Součástí přílohy č. 3.1. Technická 

specifikace předmětu zakázky v článku 3 je Cenová kalkulace LED svítidel, dle které účastníci stanoví 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

Zadavatel k dotazu uvádí, že předmětem veřejné zakázky pro část 2 je dodávka a instalace regulace 

tepelného výkonu stávajících plynových zářičů ve výrobní hale. Stávající plynové zářiče zadavatele jsou 

zn. Kotrbatý v počtu 14 ks. Rozmístění v hale (schéma) je uvedeno v příloze č. 4 zadávací dokumentace). 

Dodávka bude obsahovat 14 ovladačů (pro ovládání plynových zářičů) s konzolí, konektory a kabel 0,5 

m  ke každému zářiči plus bezdrátová  teplotní čidla umístěna ve výrobní hale v počtu až 8 ks . Do ceny 

zahrňte dopravné a balné. Ovladače a čidla budou v rámci bezdrátové sítě řízeny řídící 

programovatelnou jednotkou. Účastníci nabídkovou cenu v Kč bez DPH stanoví dle svého řešení v 

předložené nabídce v souladu s Technickou specifikací předmětu zakázky (příloha č. 3.2 zadávací 

dokumentace), rozmístěním stávajících plynových zářičů (příloha č. 4 zadávací dokumentace) a 

Energetickým posudkem (příloha č. 5 zadávací dokumentace). Vzhledem k výše uvedenému součástí 

zadávacích podmínek není výkaz výměr. Svoji cenovou kalkulaci mohou účastníci předložit ve 

své nabídce. 

Shrnutý přehled dodávky: 

1) Bezdrátový ovladač s konzolí,  konektory a kabelem 0,5 m v počtu 14 ks 

2) Bezdrátové teplotní čidlo s akumulátorem včetně nabíječky s předpokladem 4 až 8 ks (dle 

nabídnutého řešení účastníkem v nabídce) 

3) Řídící programovatelná jednotka s bezdrátovou sítí 

4) Kompletní instalace 

5) Dopravné a balné 

 

V Brně dne 17. 2. 2023 

Za zadavatele – BRAVA machining s.r.o.: 

 

Ing. Bc. Iveta Prášková 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2023-02-17T09:12:49+0100
	Ing., Bc. Iveta Prášková




